裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立陽明大學  函
地址：112 臺北市北投區立農街2段155號
聯絡人：陳右頴
聯絡電話：28267000　分機：7022
電子郵件：youyin.chen@ym.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月20日
發文字號：陽生醫字第1090004747號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：陽明大學生醫智慧計算實驗室 測試工作委託單
　　　(109032000027_A095D0000Q_1090004747_doc1_1_Attach1.pdf)

主旨：本校生醫智慧計算實驗室-國內第一家專注於提供穿戴裝

　　　置檢測認證服務之TAF認證實驗室正式營運並對外服務，

　　　詳如說明，請查照。

說明：

  一、本實驗室的品質政策為「建構專業的測試認證服務、確保

　　　嚴謹的品質管制程序、提供滿意的顧客服務、精進實驗室

　　　的管理系統」，於此基礎上為各單位與企業提供穿戴式裝

　　　置測試服務，並藉由符合規範測試方法，忠實呈現其測試

　　　結果，使客戶能夠對於測試的結果，進行穿戴式裝置風險

　　　評估，以免除民眾對穿戴裝置功能與安全之疑慮。

  二、本實驗室優勢為：(一)實驗室主管有多年人體生理數據量

　　　測開發及相關知識；(二)相關測試人員長時間培養及測試

　　　經驗；(三)本實驗室擁有國際法規高品質之測試儀器，藉

　　　此讓客戶能放心地將測試工作交付本實驗室服務。本實驗

　　　室依據客戶要求執行相關測試。由於實驗室在品質系統內

　　　的重要性，本實驗室特依據ISO17025規劃建立實驗室品質

　　　系統及TAF公告實驗室認證相關規範據以實施，以保證測

　　　試結果的準確性為目標。

  三、本實驗室已於108年12月通過TAF全國認證基金會穿戴測試

　　　領域之認證，可開立符合TAF規範之測試報告。

  四、對外服務項目包括：穿戴式心電圖智慧裝置，相關資訊請

　　　至官網查詢(https://deepbraintech.ym.edu.tw/

1090003387
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　CIBDSLab/)，亦可於Facebook搜尋「生醫智慧計算實驗室

　　　」，服務申請單如附件1。

正本：各公私立大專校院、各縣市公私立醫院、各縣市衛生局

副本：

第 2 頁　共 2 頁